[image: image1.png]

Глава администрации Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13.11.2003 г.                                               № 1176
г. Цимлянск

О постановке на учет подопечного

Новикова Игоря Юрьевича и выплате

денежных средств на его содержание

Рассмотрев заявление опекуна Новиковой Екатерины Петровны, проживающей по адресу: ст. Камышевская, Цимлянского района, улица Б. Садовая, 13, с просьбой назначить выплату денежных средств на содержание подопечного Новикова Игоря Юрьевича, 20.11.1992 года рождения, в связи с переездом по вышеуказанному адресу, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 20 июня 1992 года № 409 «О неотложных мерах по социальной защите детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Приказом МО РФ от 19 августа 1999 года № 199 «Об утверждении Положения о порядке выплаты  денежных средств на питание, приобретение одежды, обуви, мягкого инвентаря для детей, находящихся под опекой (попечительством) »

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Поставить на учет в органе опеки и попечительства Цимлянского РОО несовершеннолетнего Новикова Игоря Юрьевича, 20.11.1992 года рождения и выдать  удостоверение опекуна (попечителя), установленного образца Новиковой Екатерине Петровне.

2.Назначить выплату денежных средств на содержание подопечного Новикова И.Ю., 20.11.1992 года рождения опекуну Новиковой Е.П. в размере 1450 руб. ежемесячно, с возможной последующей индексацией указанной суммы, начиная с 01.11.2003г.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего отделом образования К.А. Кулягина.

    И.о. главы администрации района

В.В. Молибог

    Верно: управляющий делами                                                      А.Ф.Гуртовой

Постановление вносит

районный отдел образования